
Contacto

Teléfono 915851520
Correo Electrónico licitaciones@cnmv.es

Dirección Postal

Edison, 4
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 28/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2019 a
las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Comisión Nacional del Mercado de Valores
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cnmv.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D

Objeto del Contrato: sustitución de vidrios de fachada de la sede de la Comisión Nacional del Mercado de
Valores en Madrid

Valor estimado del contrato 78.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.190 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.000 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/12/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.cnmv.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b43a2d96-e38e-47a4-997a-c0888990dc2e


Lugar

Madrid

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/12/2019 a las 10:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Comisión Nacional del Mercado de Valores

Dirección Postal

C/ Edison,4
(28006) Madrid España

Apertura sobre nº 2-Apertura sobre oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2019 a las 11:45 horas

Contacto

Correo Electrónico licitaciones@cnmv.es

Dirección Postal

Edison, 4
(28006) Madrid España

Ofertas recibidas 2

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Comisión Nacional del Mercado de Valores
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/12/2019 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2019 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Madrid

Dirección Postal

Cl Edison, 4
Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 04/12/2019 a las 12:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Cl Edison, 4
Madrid España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C0eRE5P9IvKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 15/11/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/11/15/pdfs/BOE-B-2019-48822.pdf

ID 0000004796420 |  2019-687940 | Fri, 27 Dec 2019 10:01:06:779 CET 17254990097152853283919740785413873265UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C0eRE5P9IvKXQV0WE7lYPw%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2019/11/15/pdfs/BOE-B-2019-48822.pdf

